
ZARZĄDZENIE Nr 12/2006 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2006 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Skarb Państwa, od Barbary i Roberta 
małż. Goleniak, zam. w Sosnowcu przy ul. Kalinowej 7/33, prawa własności nieru-
chomości położonej we wsi Stawy gm. Imielno (obr.20) oznaczonej jako działki: 
Nr 1042/1 o powierzchni 0,0125 ha i Nr 1042/2 o powierzchni 0,0165 ha oraz od Bo-
żeny i Mariusza małż. Szczepańskich zam. w Sosnowcu przy ul. Bohaterów Monte 
Cassino 50/89, prawa własności nieruchomości położonej we wsi Stawy gm. Imielno 
(obr.20) oznaczonej jako działka Nr 1122/1 o powierzchni 0,0446 ha. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.1 i 2, w związku z art.23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. Nr 261, 
poz.2603 ze zm.) oraz art. 231 kodeksu cywilnego zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na nabycie przez Skarb Państwa, od Barbary i Roberta małż. 
Goleniak, zam. w Sosnowcu przy ul. Kalinowej 7/33, prawa własności nieruchomo-
ści położonej we wsi Stawy gm. Imielno (obr.20) oznaczonej jako działki: Nr 1042/1 
o powierzchni 0,0125 ha i Nr 1042/2 o powierzchni 0,0165 ha oraz od Bożeny i Ma-
riusza małż. Szczepańskich zam. w Sosnowcu przy ul. Bohaterów Monte Cassino 
50/89, prawa własności nieruchomości położonej we wsi Stawy gm. Imielno (obr.20) 
oznaczonej jako działka Nr 1122/1 o powierzchni 0,0446 ha. 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Jędrzejowskiemu jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
/-/ Grzegorz Banaś 

 


